

# Kampprogram for Skovbomesterskabet 2025

## i badminton for Senior/motion

Søndag den 2. marts 2025



For første gang i en lang årrække byder badmintonklubberne i Bjæverskov, Borup, Ejby, Køge Nord, Skensved og Vemmedrup igen velkommen til årets Skovbomesterskab i badminton for voksne.

I år er vi 45 deltagere, som skal spille 56 kampe. Værtsklubben er i år Ejby Badminton.

Vi takker for opbakningen til arrangementet og håber, at alle får nogle gode kampe og har en hyggelig dag sammen med alle de andre spillere.

### Praktisk information:

Hvor?

Stævnet afholdes i Ejby hallen, Skovvang 4, Ejby 4623 Lille Skensved

Der vil være salg af sodavand, øl, kaffe, the og kage, men mad til dagen skal selv medbringes.

## Hvornår?

De første kampe starter kl. 9, og vi forventer at være færdige kl. 19.

Programmet er vedhæftet i en separat PDF- fil - Skovbomesterskaberne\_2025\_senior.pdf

Programmet kan i år også ses online hvor det løbende opdateres:

<https://badmintondenmark.tournamentsoftware.com/sport/draws.aspx?id=89239EAC-9D4D-40D7-A009-BF8198988EFO>

Alle spillere med første kamp i tidsrummet kl. 9-10 bedes være omklædte senest kl. 8:50. De som har første kamp senere på dagen skal være spilleklar mindst ½ time før ens forventet kampstart.

Da vi har et stramt program, er det vigtigt, at alle kommer til tiden.

Ved ankomst i hallen kommer man op til dommerbordet og melder sin ankomst.

Hvis man er syg, melder man det på telefon til sin klub, som vil sørge for, at videregive informationen.

Kampnummer og tidspunkt i programmet er vejledende. For ikke at gøre dagen unødigt lang, så bestræber vi os på at afvikle kampene på bedst og hurtigst mulig vis, det kan betyde at vi springer lidt i kampene, og tiderne, hvis spillerne låser for hinanden.

## Hvordan?

Da vi har en lille tilmelding af damespillere, har vi lavet et mix af kønnene i diverse rækker. Vi har forsøgt at stille rækkerne op, så alle spiller mod andre på samme niveau. Nogle aldersklasser er slået sammen for at sikre et minimum af kampe og niveau på spillerne. I rækker med mange tilmeldte har vi inddelt jer i puljer, hvor der så vil være en puljefinale.

Vi håber, at familie eller klubkammerater vil hjælpe med at tælle point, men det er spillerne selv, som dømmer. Husk fairplay og skulle der opstå problemer på banerne, er I velkommen til at henvende jer til dommerbordet.

## Præmier

Efter de sidste kampe ca. kl. 16 vil der være overrækkelse af præmier. Der er 1. præmier i alle kategorier. I kategorier med mindst 5 spillere/par vil der være 2. præmie. I kategorier med mindst 8 spillere/par vil der være 3. præmie.

Kampbolde:

**RSL**



Vidste du? At ved eventuel pointlighed i puljerne findes puljestillingen jf. Badminton Danmarks reglement for puljeturneringer (§4).

I hovedtræk vurderes på (1) Vundne kampe, (2) Difference i sæt, (3) Difference i point og i yderste tilfælde ved (4) Lodtrækning. Hvis blot to spillere står lige på et af kriterierne, rangeres vinderen af den indbyrdes kamp højest.